
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte

14 15 13

24

1
5
10
14

20
24

2
6
12
15

22 5
8
13
17

23
Auszeit

14:16

Ende
16:06

B  Münster R

I II III IV V VI Punkte

4 5 1

26

╳
3
8
13

19
24

1
5
9
16

21
26

2
8
11
18

23
Auszeit

23:22

S
A
T
Z

2

Start
16:09

B  Münster S

I II III IV V VI Punkte

1 5 14

25

1
4
9
14

21
25

2
6
12
17

21 3
7
14
18

23
Auszeit

Ende
16:25

A  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte

15 14 13

17

╳
4
8
14

17 3
5
10
15

3
6
12
16

Auszeit

14:18
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

A  SV Ems Westbevern mixed II vs. USC Münster Mädchen II B

Spiel 2 25.01.2025 10:15 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Ems West… 3/12

13 Schulze Johann, Le… X
14 Gerbert, Cora X

15 Lammers, Mila X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Münster 4/12

1 Schauff, Amalia X

4 Moorkamp, Mathilda X
5 Alexander, Julie X

14 Benighaus, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Buchholz, Marijke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Ems West… Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 351 26 1 0 1
2 0 0 17 2 16 25 1 0 0

3

3 0 0 41 367 51 2 0 1
Start: 10:15 Ende: 16:25 Dauer: 6:10

Sieger: USC Münster Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 sahradoost, kiyana 1

2 tschäpe, Marla 2

Schr. Matthes, Lore
Assist. Imholt, Clara

Dokument erstellt: 25.01.2025 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


