

## Bezirksliga 9 U13

gemischt

## (A) SV Ems Westbevern mixed II vs. USC Münster Mädchen II (B) Spiel 2

25.01.2025 10:15 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



	1 .		S		art :15	A	SV En	ns Wes	st	s	En 16:			ВМі	inster		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
P I	Sta	rtaufstellung	Ŧ	14	15	13					4	5	1				
=		Spielernr.	Ŀ							24							26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1 1							1 1
Ľ		,								]							]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 20 5 24		8				Auszeit	2 4	_	2 23 8				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 14	12 15	13 17				14:16	8 13	9 16	11 18				23:22

S	St. 16	art :09		ВМі	ünster		S	En 16	de :25	A	SV En	ns Wes	st	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	5	14					15	14	13				
<u> </u>							25							17
Z														
2	1 21	2 21	3 23				Auszeit	ΧΦ	3	3 6				Auszeit
_	4 25 9 14	12 17	, 14 18					8 14	10 15	12 16				14:18 17:24

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A SV Ems West 3/	3/12		) Münster	4/12
$\circ$		1	Schauff, Amalia	Х
13 © Schulze Johann, Le	Х	4	Moorkamp, Mathilda	Х
14 Gerbert, Cora	Х	5	© Alexander, Julie	Х
15 Lammers, Mila	Χ		Benighaus, Marie	X
A Libero		В	Libero	
O oss : II		$^{f B}$	Offizielle	
(A) Offizielle		Т	Buchholz, Marijke	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
$\odot$	) s	V E	ms V	Vest	Münster 🔞							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	24	1	351	26	1	0	1			
2	0	0	17	2	16	25	1	0	0			
				3								
3	0	0	41		367	51	2	0	1			
St	art	: 10	0:15	Ende:	: 16:25 Dauer: 6:10							
					er Mäd				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	sahradoost, kiyana	1							
2	tschäpe, Marla	2							
		Schr.	Matthes, Lore						

Assist. Imholt, Clara